
ZARZĄDZENIE Nr 15/2013
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 12 lutego 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia kontroli dotacji celowych udzielonych jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych na realizację zadań własnych gminy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz art. 247 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) ) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 85/2012 Burmistrza Żnina z dnia 5 lipca 2012 r. w sprawie przeprowadzenia kontroli 
dotacji celowych udzielonych jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
własnych gminy § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Kontroli podlegają dotacje udzielone na podstawie Zarządzenia 
Nr 6/2012 Burmistrza Żnina z dnia 27 stycznia 2012 r., Zarządzenia Nr 19/2012 Burmistrza Żnina z dnia 2 marca 
2012 r., Zarządzenia Nr 56/2012 Burmistrza Żnina z dnia 29 maja 2012 r., Zarządzenia Nr 59/2012 Burmistrza 
Żnina z dnia 11 czerwca 2012 r., Zarządzenia Nr 76/2012 Burmistrza Żnina z dnia 26 czerwca 2012 r. oraz 
Zarządzenia Nr 87/2012 Burmistrza Żnina z dnia 9 lipca 2012 r.". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. kontroli Urzędu Miejskiego w Żninie oraz 
naczelnikowi Wydziału Rozwoju, Promocji i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Żninie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

Leszek Jakubowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz. 984, Nr 214, poz.1806, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 
r. Nr 116, poz. 1203 i Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 oraz Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r., poz. 567.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r., poz. 1456, poz. 1530 i poz. 1548.

Strona 1Id: EBOBV-QFKAW-BSIGI-IGRZK-LHJMH. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W zwiazku z faktem iż w dniu 9 lipca 2012 r. wydane zostało Zarządzenie Nr 87/2012 Burmistrza Żnina w sprawie 
zatwierdzenia podziału środków finansowych na cele związane z realizacją zadań własnych gminy z pominięciem 
otwartego konkursu ofert a dotacja udzielona na jego podstawie nie była ujęta w zakresie kontroli określonym 
w wydanym w dniu 5 lipca 2012 r. Zarządzeniu Nr 85/2012 Burmistrza Żnina w sprawie przeprowadzenia kontroli 
dotacji celowych udzielonych jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
własnych gminy zmiana przedmiotowego Zarządzenia jest w pełni zasadna i celowa. 
 

BURMISTRZ 

Leszek Jakubowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EBOBV-QFKAW-BSIGI-IGRZK-LHJMH. Przyjety Strona 1


	
	



